INVESTIGACIÓN TITULADO ¿DIAGNÓSTICO SITUACIONAL DE EQUIDAD DE GÉNERO DE LA
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS¿, PROYECTO A CARGO DE LA DOCENTE
MARITZA PINZÓN. SEGÚN ACTA COMPROMISORIA DEL CIDC NO. 16-2019

Compañia(s) Aseguradora(s). Seguros del Estado S.A.

Número de Poliza 14-44-101121864

Valor Contrato. Quince Millones Ochocientos Treinta y Tres Mil Trescientos Treinta y Tres Pesos ($15.833.333,00)

Plazo de Ejecución. 5 Mes(es) 

Amparos y Vigencias.

AMPAROS VIGENCIA

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Poliza

Amparo de Cumplimiento Porcentaje % 10.00 $1.583.333,30 2020-09-25 2021-06-05 14-44-101121864